
Uchwała Nr lI/4I2018

Rady Miejskiej Będzina
: dnia 29 listopada 2018 roku

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Będzina, a także ustalenia
zakresów ich działania i składów osobowych.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i2. art. 18b ust. 1 i2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 roku, poz. 994

z późniejszymi zmianami)
Rada Miejska Będzina

uchwala:

5 1. Powołać sześć stałych komisji Rady Miejskiej:

1) Komisję Polityki Gospodarczej;
2) Komisję Budżetu i Rozwoju Miasta;

3) Komisję Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego;
4) Komisję Oświaty i Polityki Społecznej;
5) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji;

6) Komisję Rewizyjna.

5 2. Ustalić liczebność stalych komisji wymienionychw @ 1:

1) Komisja Rewizyjna oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji — od 3 do 5 osób;
2) pozostałe komisje — od 5 do 8 osób.

5 3. Radny może być członkiem nie mniej niż jednej i nie więcej niż trzech stałych komisji

Rady Miejskiej. Wymóg bycia czlonkiem przynajmniej jednej stalej komisji Rady Miejskiej
nie dotyczy Przewodniczącego Rady.

5 4. Ustalić następujący zakres działania dla Komisji Polityki Gospodarczej:
1) gminne drogi, ulice, mosty, place oraz organizacja ruchu drogowego;
2) wodociągi i zaopatrzenie w wodę, kanalizacja, usuwanie i oczyszczanie ścieków

komunalnych, utrzymanie czystości i porządku. urządzenia sanitarne, wysypiska
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenie w energię elektryczną
i cieplną oraz gaz:

3) lokalny transport zbiorowy;
4) gminne budownictwomieszkaniowe;
5) targowiska i hale targowe;



5) gminne cmentarze.

5 5. Ustalić następujący zakres działania dla Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta:

1)

2)
3

›
)

)

5)

56.

budżet, finanse i mienie komunalne;
strategia rozwoju miasta;
lad przestrzenny;
gospodarka nieruchomościami;
utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów
administracyjnych.

Ustalić następujący zakres działania dla Komisji Ochrony Środowiska
i Bezpieczeństwa Publicznego:

1)

2)

3)

ochrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna:
gminna zieleń i zadrzewienia;
porządek publiczny i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrona przeciwpożarowa
i przeciwpowodziowa, w tym wyposażenie i utrzymanie gminnego magazynu
przeciwpowodziowego.

5 7. Ustalić nastepujący zakres dzialania dla Komisji Oświaty i Polityki Spolecznej:
1)

2)

3)

4)

8)

9)

ochrona zdrowia;

pomoc spoleczna, w tym ośrodki i zaklady opiekuńcze;
edukacja publiczna;
kultura, w tym biblioteki miejskie i inne instytucje kultury oraz ochrona zabytków
i opieka nad zabytkami;
kultura fizyczna i turystyka, w tym tereny rekreacyjne i urządzenia sportowe;
polityka prorodzinna, w tym zapewnienie kobietom w ciąży opieki socjalnej,
medycznej i prawnej;

wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej. w tym tworzenie warunków
do dzialania i rozwoju jednostek pomocniczych oraz wdrażanie programów
pobudzania aktywności obywatelskiej;
promocja miasta;
współpraca i dzialalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalnosci
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450, 650 i 723);

10)współpraca ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.



5 8. Powołać następujących radnych do składów poszczególnych komisji:
1) Komisja Polityki Gospodarczej:

a) Jerzy Jagieła,
b) Leszek Dudek,

c) Klaudia Pokora,
d) Małgorzata Zięba,
e) Tadeusz Kowal,

f) Grzegorz Pawlak,
9) Ewa Fendrych,
h) TomaszWacławczyk.

2) Komisja Budżetu i Rozwoju Miasta:

a) Leszek Dudek,

b) Szczepan Gryma,

c) Łukasz Franczak.
d) Mariusz Słowik,

e) Jerzy Małkowski,

f) Roben Błądziński,

g) Ewa Fendrych,
h) Jarosław Burzawa.

3) Komisja Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego:
a) Jerzy Jagieła,
b) Piołr Krzyżkiewicz,

0) Łukasz Franczak,
d) Małgorzata Zięba.
e) Klaudia Pokora,
f) Tadeusz Kowal,

9) Robert Błądziński,
h) Paweł Szewczyk.

4) Komisja Oświaty i Polityki Społecznej:
a) Grazyna Staroń,
b) Jadwiga Gubała,
c) Daria Paterek,
d) Michał Fiuk,

e) Sławomir Brodziński,

f) Grzegorz Pawlak,
9) Robert Błądziński,



h) Pawel Szewczyk.
5) Komisja Skarg, Wnioskówi Petycji:

3) Mariusz Slowik,

b) Slawomir Brodziński.

c) Marcin Lazar.

d) Ewa Fendrych,
&) TomaszWacławczyk.

6) Komisja Rewizyjna:

a) Szczepan Gryma,
b) Daria Paterek,
c) Michal Fiuk,

d) Tadeusz Kowal,

e) Jarosław Burzawa.

@ 9. Wybiera się następujących radnych na Przewodniczących Komisji:

1) Komisja Polityki Gospodarczej:
Tomasz Waclawczyk
2) Komisja Budżetu i Rozwoju Miasta:

Leszek Dudek

3) Komisja Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego:
Łukasz Franczak
4) Komisję Oświatyi Polityki Społecznej:
Daria Paterek

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:
Sławomir Brudziński

6) Komisja Rewizyjna:

Szczepan Gryma

5 10. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Będzina.

5 11. Uchwala wchodziw życie z dniem podjęcia.

PRZEWO '- czfxCY
RadyNa Będzin

Krzvazrof D udzińxkf

/Ś



Uzasadnienie

Rada Miejska może powoływać ze swojego grona komisje stałe i doraźne
do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania i skład osobowy,

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

SEKRETA ›3/
,

Magda/[nm Rogowicz


